
Modlitwy do św. Dominika Savio 

O święty Dominiku Savio, który w tak krótkim życiu osiągnąłeś szczyty świętości i zawsze 

ufałeś bezgranicznie Panu Bogu, zwracam się do Ciebie z moją najgłębszą prośbą. Ty, 

który jesteś patronem matek i rodzin, miej w opiece nasze pragnienie poczęcia dziecka. 

Prosimy Cię, bądź naszym orędownikiem przed tronem Najwyższego, abyśmy mogli 

przyjąć dar nowego życia i z miłością wychować je na chwałę Bożą. Wspieraj nas w tej 

drodze i wyproś nam błogosławieństwo, o które tak żarliwie prosimy. Amen. 

Boże, Stwórco wszelkiego życia, Ty powołałeś człowieka do współudziału w Twoim dziele 

stworzenia. Proszę Cię pokornie o łaskę rodzicielstwa. Święty Dominiku Savio, któryś w 

życiu ziemskim otaczał opieką swoją własną matkę w trudnych chwilach, wstawiaj się za 

nami u Ojca Niebieskiego. Niech nasze prośby o poczęcie dziecka zostaną wysłuchane, a 

nasz dom stanie się bezpieczną przystanią pełną miłości, radości i Twojej świętej 

obecności. Amen. 

Panie Boże, przywołujemy wstawiennictwo św. Dominika, który uczył nas, że służenie 

Tobie w radości jest najprostszą drogą do Nieba. Wzmocnij naszą wiarę i daj nam nadzieję, 

gdy dopada nas znużenie oczekiwaniem. Prosimy o Twoje błogosławieństwo nad naszą 

rodziną. Ufamy, że z pomocą Dominika zaopiekujesz się naszymi pragnieniami, a dziecko, 

o które prosimy, będzie wzrastać w Twojej łasce i miłości. Amen. 

Święty Dominiku Savio, niech Twoje wstawiennictwo w niebie będzie naszą siłą w 

staraniach o potomstwo. Prosimy, by każde nowe życie, które za Twoją przyczyną 

przyjdzie na świat, niosło w sobie blask Bożej prawdy. Pomóż nam przygotować nasze 

serca na przyjęcie daru rodzicielstwa, abyśmy potrafili nauczyć nasze dzieci kochać Boga i 

drugiego człowieka tak, jak Ty to czyniłeś przez całe swoje życie. Amen. 

Panie, z sercem pełnym nadziei powierzamy Ci naszą przyszłość przez ręce świętego 

Dominika Savio. Prosimy o światło Ducha Świętego dla nas i dla lekarzy, którzy nam 

pomagają. Niech Twoje błogosławieństwo towarzyszy nam w każdej decyzji i każdym 

kroku na drodze do rodzicielstwa. Wierzymy, że Twoja miłość nigdy nas nie opuści. Amen. 

 

 


